BEACH CLUB

BEVERAGE



BOLLICINE

OPERAPRIMA
Cuvée Blanc de Blancs Millesimato - Tenuta la Crosa

PROSECCO VALDOBBIADENE
Sup. Millesimato Extra Dry - Contarini - DOCC

PROSECCO ROSE
Millesimato Extra Dry - Terre di Rai

MOSCATO D'ASTI
La Caudrina - DOCG

CONTADI CASTALDI BRUT
Franciacorta DOCG Brut

FRANCIACORTA BRUT
Elisabetta Abrami - Biologico - DOCG

EXTRA BRUT TRENTO
Cesarini Sforza - DOC

FRANCIACORTA BRUT
Bellavista - DOCG

FRANCIACORTA SATEN
Bellavista- DOCG

BIANCHI

FALANGHINA
Del Beneventano Bellamico - IGT

VERMENTINO "LUCUMONE"
Maremma Toscana Mantellassi - DOC

MALVASIA "CONUBIUM"
Le Macchie - IGP

RIBOLLA GIALLA
Torre Rosazza - DOC

LUGANA “CA’ DEI FRATI”
| Frati DOC

ROERO ARNEIS “CAYEGA”
Tenuta Carretta - DOCG

ROSE

ROSA “CA’ DEI FRATI”
| Frati DOC

18€

22€/6€

22€/6€

25€

36€/8€

38€

40€

50€

70€

20€/6€

22€/6€

22€/6€

24€

26€

26€

26€



ROSSI

PINOT NERO
Torre Rosazza - DOC

MORELLINO DI SCANSANO
Spineto - DOCG

VALPOLICELLA
Classico Sup. Ripasso 'Passione Benedetti' DOC

CHIANTI RUFINA RISERVA
Frescobaldi - DOCG

BIRRE ALLA SPINA

LOWENBRAU

corposaq, rinfrescante e speziata, prevale il dolce e il biscottato
del malto con una piacevole nota di amaro

HOEGAARDEN

birra blanche, velata, chiarissima con un cappello di schiuma
bianco e denso

GOOSE ISLAND IPA

sapore luppolato, franco e morbido, & la birra perfetta per
gli appassionati e per i nuovi consumatori

LEFFE ROSSA

richiama il profumo di caffé tostato, frutta candita
e paglia bagnata

RADLER, PANACHE
birra con aggiunta di limonata, birra con aggiunta di gassosa

BIRRE IN BOTTIGLIA

PORETTI 5 LUPPOLI
CORONA

FRANZISKANER

LA CHOUFFE

FORST - ALCOOL FREE
MONGOZO - BIOLOGICA (¥

20€/6€

22€/6€

24€

30€

3.5€/6€

4€/7€

5€/7€

4€/7€

3.5€/6€

33cl/4€
33cl/4€
50cl/6€
33cl/6€
33cl/4€



COCKTAIL

SPRITZ
Aperol, Campari, Select

I CLASSICI
Americano, Negroni, Sbagliato

HUGO
Liquore al Sambuco, prosecco, soda

MOSCOW MULE
Vodka, lime, ginger beer

MOJITO
Rum, zucchero di canna, soda, lime, menta

BLOODY MARY

Vodka, succo di pomodoro, limone, Worcestershire, sale,
pepe, tabasco

MARGARITA
Tequila, Aurum, lime, sale

FUSETTONE
Bitter Fusetti, soda al pompelmo

CAMOMILLA

Elisir alla Camomilla, liquore al Sambuco, succo di limone,
prosecco

SEMPLICEMENTE TE
Liquore ai fiori di Sambuco infuso al lampone, miele, limone

CHOCOLATE RASPBERRY
Rum, liquore al lampone, liquore al cioccolato, bitter al cioccolato

SPAZZACAMINO
Gin, liquore al Licius, gum nero, sweet&sour

PINK FLUID
Vodka, sciroppo all'anguria, sweet&sour, lemon soda

7€

7€

7€

8€

8€

8€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€



SPRITZ SELECTION

VIOLET SPRITZ
Sciroppo alla Violetta, prosecco, soda

MIRTILLO SPRITZ
Sciroppo al Mirtillo, prosecco, soda

ROSSINI SPRITZ
Sciroppo alla Fragola, prosecco, soda

TROPICAL SPRITZ
Sciroppo alla Maracuja, prosecco, soda

HUGO ROSE SPRITZ
Sciroppo ai fiori e bacche di Sambuco, prosecco, soda

BOLOGNESE SPRITZ
Sciroppo all’Amarena, prosecco, soda

FUSETTI SPRITZ
Bitter Fusetti, prosecco, seltz

MOCKTAILS

ANALCOLICO ALLA FRUTTA
cocktail analcolico a base di frutta fresca

POMODORO CONDITO
Succo di pomodoro, limone, Worchestershire, sale, pepe, tabasco

BITTERONE
Bitter BTTRn®1, soda al pompelmo rosa

QUESTO NON E UN MOSCOW
INPRn®2, lime, Ginger Beer, menta

VIRGIN MOJITO
Zucchero di canna, soda, lime, menta, Ginger Ale

FIORI DI SAMBUCO
INPRn®1, sciroppo di Sambuco, rosmarino

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

7€

8€

8€

8€

8€



GIN SELECTION

ACQUEVERDI
ACQUEVERDI - DRY GIN
ALKEMIST
AMARULA
AMUERTE COCA
ARTE

BEFEATER

BOMBAY
BROCKMANS
BULLDOG
CITTADELLE

DE MUNA
ELEPHANT LONDON
ENGINE
GUNDOWDER
HENDRICK'S

MAJOR

MAJOR - DRY GIN

GIN ANALCOLICI

JNPR NI
IJNPR N2
JNPR N3
TANQUERAY 0.0%

RUM

DON PAPA BAROKO

12€
12€
12€
10€
10€
10€
10€
10€
12€
10€
10€
12€
12€
12€
12€
10€
12€
12€

10€
10€
10€
10€

10€

DIPLOMATICO MANTUANO 8€

JAMAICAN LION
MATUSALEM 7Y SOLERA
MATUSALEM G.R 15Y
ZACAPA 23

10€
7€
8€
10€

*Il prezzo comprende la tonica

MALFY ARANCIA
MALFY POMPELMO
MALFY LIMONE
MARE

MARE CAPRI

MARTIN MILLER'S
MONKEY47

N3

NIKKA COFFEY
NORDES

OPIR ORIENTAL SPICED
PINK47

PORTOFINO DRY GIN
ROKU

SABATINI

SIPSMITH
TANQUERAY

THE BOTANIST

THE ILLUSIONIST

10€
10€
10€
10€
12€
12€
12€
12€
12€
10€
12€
10€
12€
10€
10€
12€
10€
10€
12€

*il prezzo comprende la tonica

SEEDLIP GROOVE 42
SEEDLIP SPICE 94
VIRGINIA

WHISKEY

JACK DANIEL'S -
TENNESSEE WHISKEY

JACK DANIEL'S -
TENNESSEE HONEY

JAMESON
JHONNIE WALKER
KENSEI

OBAN

10€
10€
10€

6€

7€

6€
7€
10€
10€



VODKA TEQUILA

AU BLACK GRAPE 7€ CASAMIGOS REPOSADO  10€
AU BLUE RASPBERRY 7€ LA HUERTITA 10€
BELVEDERE 7€

MEZCAL

BENEVA (CON GUSANO) 10€
GRAPPE&AMARI
| CLASSICI 4L€ JEFFERSON 4€
CAMOMILLA 4€ PETRUS 4L€
LIQUORE ALLA CILIEGIA 4€ UNICUM 4€
LIQUORE ALLA VIOLETTA  4€ DOM BENEDICTINE 4L€
LIQUORE DE MUNA 4L€ STREGA CREAM 4€
LIQUORE AL TIRAMISU 4€ LIQUIRIZIA L€
ELIXIR BORDUCAN 4€ GENEPY L€
AMARO DENTE DI LEONE  4€  SANSIMONE 4€
RATAFIA 4€ HIERBAS DE IBIZA L€

SOFT DRINKS

BEVANDE CLASSICHE 3€
Coca, Coca 0, Fanta, Sprite, LemonSoda, Aranciata Amara, Chinotto
SUCCO DI FRUTTA 3.5€
Ace, ananas, pesca, albicocca, pera, mirtillo

THE FREDDO 3€
Thé Pesca, thé limone, the al miele, thé verde con melograno
CRODINO-CAMPARI SODA-SAN BITTER 3€
ACQUA 50cl-75cl 1.5€/2.5€
CAFFETTERIA

CAFFE NORMALE 1.5€ AMERICANO 1.5€
CAFFE MACCHIATO 1.5€ LATTE MACCHIATO 2€
CAFFE CORRETTO 2€ MAROCCHINO 2.5€
CAFFE DECAFFEINATO 2€ THE, TISANA 3€
GINSENG 2€ SPREMUTA 4L€
CAFFE D'ORZO 2€ CREMA CAFFE LE
CAFFE LECCESE 3¢ +AROMI 5€

(pistacchio,caramello salato,
NOCCIOLINO, CHOKKINO  3€ amaretto)
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